重庆市九龙坡区发展和改革委员会

关于九龙坡城市更新暨老旧小区改造（一期）—钰德苑老旧小区改造工程项目概算的批复
重庆九龙坡城市更新建设有限公司：

你单位《关于审批九龙坡城市更新暨老旧小区改造（一期）—钰德苑老旧小区改造工程总投资概算的请示》（九龙更新文〔2024〕3号）及相关资料收悉。根据区政府主要领导批示，结合重庆西征建设工程咨询有限公司出具的审核报告（西征ZJ09-2024-001号），经研究，现将该项目概算批复如下：

一、项目法人：重庆九龙坡城市更新建设有限公司。
二、建设地址：九龙坡区石坪桥街道。

三、建设规模及内容：改造现状建筑外立面，更换防盗网及雨棚、规整空调机位、拆除屋顶违建及绿化规整等。
四、总投资及资金来源：项目总投资概算370.93万元，其中：工程费用314.56万元，工程建设其他费用38.75万元，预备费17.62万元。项目资金由申报纳入政府专项债券资金解决。

五、相关要求：工程建设要严格执行项目法人责任制、招投标制、建设监理制和合同管理制，严格控制建设工程投资。若在实施项目中发生设计变更或出现新增建设内容，必须重新申报我委并转送相关部门，动用预备费需经我委同意后方能使用。请按经批准的工程项目投资概算精心组织施工，加强建设规范管理，确保工程顺利建成。

附件：九龙坡城市更新暨老旧小区改造项目（一期）—钰德苑老旧小区改造工程项目投资概算表

                         重庆市九龙坡区发展和改革委员会

                                    2024年2月23日

附件:

九龙坡城市更新暨老旧小区改造项目（一期）—钰德苑老旧小区改造工程项目投资概算表

                                      单位：万元
	序号
	项目名称
	金额
	备注

	一
	工程费用
	314.56

	二
	工程建设其他费用
	38.75

	三
	预备费
	17.62

	四
	投资概算
	370.93

3